
ZARZĄDZENIE NR 255/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Zarząd Dróg 
i Transportu Miejskiego w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane 
w załącznikach nr 1 - nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1 niniejszego zarządzenia nastąpi 
w oparciu o protokół zdawczo - odbiorczy zawierający wykaz przekazanych składników 
majątkowych. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza sie Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu 
Miasta Szczecin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEB6062E-EDCA-4C13-954D-C7290B2181AB. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

 

                                                       Wykaz składników majątkowych 

 

Lp Nazwa środka trwałego Nr 

inwentarzowy 

Jednostka 

miary 

Ilość 

1 

KOSZ NA ŚMIECI: UL. MODRA DZ. NR 4/1 

OBR. 2045; DZ. NR 14/2 OBR. 2044; DZ. NR 14/3 

OBR. 2044 W SZCZECINIE 

809-0401-00634 

do  

809-0401-00637 
szt. 4 

2 

KOSZ NA ŚMIECI: UL. KORALOWA DZ. NR 1 

OBR. 2043; DZ. NR 1 OBR. 2042 W SZCZECINIE 

809-0401-00630 

do 

809-0401-00633 
szt. 4 

3 
OŚWIETLENIE: UL. KORALOWA DZ. NR 1 

OBR. 2043; DZ. NR 1 OBR. 2042 W SZCZECINIE 
220-0000-02228 szt. 1 

4 
. OŚWIETLENIE: UL. MODRA DZ. NR 4/1 OBR. 

2045; DZ. NR 14/2 OBR. 2044 W SZCZECINIE 
220-0000-02229 szt. 1 

5 

KANAŁ TECHNOLOGICZNY: UL. MODRA DZ. 

NR 4/1 OBR. 2045; DZ. NR 14/2 OBR. 2044 W 

SZCZECINIE 

210-0000-00784 szt. 1 

6 

KANAŁ TECHNOLOGICZNY: UL. KORALOWA 

DZ. NR 1 OBR. 2043; DZ. NR 1 OBR. 2042 W 

SZCZECINIE 

210-0000-00783 szt. 1 

7 

WIATA PRZYSTANKOWA: UL. KORALOWA 

DZ. NR 1 OBR. 2043; DZ. NR 1 OBR. 2042 W 

SZCZECINIE 

109-0000-00202 

do 

109-0000-00204 
szt. 3 

8 

WIATA PRZYSTANKOWA: UL. MODRA DZ. NR 

4/1 OBR. 2045; DZ. NR 14/2 OBR. 2044; DZ. NR 

14/3 OBR. 2044 W SZCZECINIE 

109-0000-00205 

do 

109-0000-00208 
szt. 4 

9 NAWIERZCHNIE: UL. MODRA DZ. NR 4/1 OBR. 

2045; DZ. NR 14/2 OBR. 2044; DZ. NR 14/3 OBR. 

14/3 W SZCZECINIE 

220-0000-02250 

 
szt. 1 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 255/24

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 22 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEB6062E-EDCA-4C13-954D-C7290B2181AB. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

 

                                                       Wykaz składników majątkowych 

 

Lp Nazwa środka trwałego Nr inwentarzowy Jednostka 

miary 

Ilość 

1 Chodnik przy ul. Karpiej 220-0000-02106 szt. 1 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 255/24

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 22 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEB6062E-EDCA-4C13-954D-C7290B2181AB. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Lp Nazwa środka trwałego Nr inwentarzowy Jedn. 

miary 

ilość 

1 
SKM – PRZYSTANEK GOCŁAW 

 - BARIERKI 
220-0000-02100 szt. 1 

2 
SKM – PRZYSTANEK GOCŁAW  

–NAWIERZCHNIA DROGOWA  
220-0000-02101 szt. 1 

3 
SKM – PRZYSTANEK GOCŁAW 

 – ZIELEN DROGOWA 
220-0000-02102 szt. 1 

4 
SKM – PRZYSTANEK GOCŁAW 

 – OZNAKOWANIE PIONOWE 
220-0000-02103 szt. 1 

5 
SKM – PRZYSTANEK NIEMIERZYN 

 – PYLON INFORMACYJNY 
806-0224-00104 szt. 1 

6 
SKM – PRZYSTANEK NIEMIERZYN 

 – STOJAK ROWEROWY 
809-0213-00098 szt. 1 

7 
SKM – PRZYSTANEK NIEMIERZYN 

 – NAWIERZCHNIA DROGOWA 
220-0000-02088 szt. 1 

8 
SKM – PRZYSTANEK NIEMIERZYN 

 – ZIELEŃ DROGOWA 
220-0000-02089 szt. 1 

9 
SKM – PRZYSTANEK NIEMIERZYN 

 – OZNAKOWANIE PIONOWE 
220-0000-02090 szt. 1 

10 
SKM – PRZYSTANEK NIEMIERZYN 

 – TABLICE SIP 
624-0166-00012 szt. 1 

11 

SKM – PRZYSTANEK NIEMIERZYN 

 – ZASILANIE BILETOMATU I TABLIC 

SIM 

624-0166-00011 szt. 1 

12 

SKM – PRZYSTANEK ZDUNOWO 

 – SIEĆ TELEKOM.DLA MONITORINGU I 

TABLIC SIP 

624-0166-00009 szt. 1 

13 
SKM – PRZYSTANEK ZDUNOWO 

 – TABLICE SIP 
624-0166-00008 szt. 1 

14 
SKM – PRZYSTANEK ZDUNOWO 

 – ZIELEŃ DROGOWA 
220-0000-02096 szt. 1 

15 
SKM – PRZYSTANEK ZDUNOWO 

 – ROZDZIELNICA RSIP 
210-0000-00756 szt. 1 

16 
SKM – PRZYSTANEK ZDUNOWO 

 – OZNAKOWANIE POZIOME I PIONOWE 
220-0000-02097 szt. 1 

17 
SKM – PRZYSTANEK ZDUNOWO 

 – PYLON INFORMACYJNY 
806-0224-00106 szt. 1 

18 
SKM – PRZYSTANEK ZDUNOWO 

 – STOJAK NA  ROWER 
809-0213-00100 szt. 1 

19 
SKM – PRZYSTANEK ZDUNOWO 

 – KOSZ 
809-0401-00559 szt. 1 

20 
SKM – PRZYSTANEK ZDUNOWO 

 – ŁAWKA Z OPARCIEM 
809-0832-00107 szt. 1 

21 
SKM – PRZYSTANEK POMORZANY 

 – MUREK OPOROWY Z GAZONÓW 
220-0000-02091 szt. 1 

22 
SKM – PRZYSTANEK POMORZANY 

 – OŚWIETLENIE ULICZNE 
220-0000-02092 szt. 1 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 255/24

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 22 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEB6062E-EDCA-4C13-954D-C7290B2181AB. Podpisany Strona 1



23 
SKM – PRZYSTANEK POMORZANY 

 – BALUSTRADA ZABEZPIECZAJĄCA 
220-0000-02093 szt. 1 

24 
SKM – PRZYSTANEK POMORZANY 

 – OZNAKOWANIE PIONOWE I POZIOME 
220-0000-02094 szt. 1 

25 
SKM – PRZYSTANEK POMORZANY 

 – ZIELEŃ DROGOWA 
220-0000-02095 szt. 1 

26 
SKM – PRZYSTANEK POMORZANY 

 – PYLON INFORMACYJNY  
806-0224-00105 szt. 1 

27 
SKM – PRZYSTANEK POMORZANY 

– STOJAK ROWEROWY 
809-0213-00099 szt. 1 

28 
SKM – PRZYSTANEK POMORZANY 

 – KOSZ  
809-0401-00558 szt. 1 

29 
SKM – PRZYSTANEK SKOLWIN PÓŁ 

 – ZIELEŃ DROGOWA 
220-0000-02104 szt. 1 

30 
SKM – PRZYSTANEK SKOLWIN PÓŁ 

- OZNAKOWANIE PIONOWE I POZIOME 
220-0000-02105 szt. 1 

31 
SKM – PRZYSTANEK SKOLWIN PÓŁ 

- ŁAWKA Z OPARCIEM 
809-0832-00109 szt. 1 

32 
SKM – PRZYSTANEK SKOLWIN PÓŁ. 

- PYLON INFORMACYJNY 
806-0224-00108 szt. 1 

33 
SKM – PRZYSTANEK SKOLWIN PÓŁ. 

-STOJAK ROWEROWY 
809-0213-00103 szt. 1 

34 
SKM – PRZYSTANEK SKOLWIN PÓŁ 

 – KOSZ  
809-0401-00561 szt. 1 

35 
SKM – PRZYSTANEK STOŁCZYN PÓŁ. 

-TABLICE SIP 
624-0166-00007 szt. 1 

36 

SKM – PRZYSTANEK STOŁCZYN PÓŁ. 

-  ZASILANIE KASOWNIKÓW, 

BILETOMATU, SIP I MONITORINGU 

624-0166-00006 szt. 1 

37 

SKM – PRZYSTANEK STOŁCZYN PÓŁ  

– SIEĆ TELEKOM. DLA MONITORINGU I 

TABLIC SIP 

624-0166-00005 szt. 1 

38 
SKM – PRZYSTANEK STOŁCZYN PÓŁ. 

 - OZNAKOWANIE POZIOME I PIONOWE 
220-0000-02099 szt. 1 

39 
SKM – PRZYSTANEK STOŁCZYN PÓŁ. 

- ZIELEŃ DROGOWA 
220-0000-02098 szt. 1 

40 
SKM – PRZYSTANEK STOŁCZYN PÓŁ. 

-  ŁAWKA Z OPARCIEM 
809-0832-00108 szt. 1 

41 
SKM – PRZYSTANEK STOŁCZYN PÓŁ. 

 – PYLON INFORMACYJNY 
806-0224-00107 szt. 1 

42 
SKM – PRZYSTANEK STOŁCZYN PÓŁ 

. -  STOJAK ROWEROWY 
809-0213-00101 szt. 1 

43 
SKM – PRZYSTANEK STOŁCZYN PÓŁ. 

 - KOSZ 
809-0401-00560 szt. 1 

44 
SKM – PRZYSTANEK STOŁCZYN PÓŁ. 

-  WIATA PRZYSTANKOWA 
109-0000-00176 szt. 1 

45 
SKM – PRZYSTANEK STOŁCZYN PÓŁ.  

– ŁAWKA PODPIERACZKA 
809-0261-00388 szt. 1 

46 

SKM – PRZYSTANEK NIEMIERZYN 

- SIEĆ TELEKOM. DLA MONITORINGU I 

TABLIC SIP 

624-0166-00010 szt. 1 

47 

SKM - PRZYSTANEK POMORZANY - 

ROZDZIELNIA RSIP - ZASILANIE KAMER 

 

210-0000-00754 szt. 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEB6062E-EDCA-4C13-954D-C7290B2181AB. Podpisany Strona 2



48 

SKM - PRZYSTANEK POMORZANY - 

SIECI TELEKOM. DLA MONITORINGU I 

TABLIC SIP 

624-0166-00004 
szt. 

 
1 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEB6062E-EDCA-4C13-954D-C7290B2181AB. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 255/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 wykaz składników majątkowych
	Zalacznik 2 wykaz składników majątkowych
	Zalacznik 3 wykaz składników majątkowych


